2025 年 7 ⽉ 10 ⽇

お得意様

ミリオン商事株式会社
代表取締役社⻑ 本間俊哉

東京本社受注業務再開のご案内

謹啓

 2023 年 10 ⽉に実施いたしました東京本社の移転に際し、酒類販売業免許の住所変更⼿
続きに不備があったことから、所轄税務署より⾏政指導を受け、同販売場における業務を
⼀時停⽌しておりました。2025 年 7 ⽉ 3 ⽇より所轄税務署の指導の下、⼤阪営業所にて
⼀時的に受注および出荷業務を代⾏しておりました。

このたび、東京本社の移転に伴う所定の申請⼿続きがすべて完了し、正式に業務再開
の許可を受領いたしましたことをご報告申し上げます。

つきましては、東京本社における受注・出荷業務を本⽇付にて再開いたしますので、
ここにご案内申し上げます。

関係各位におかれましては、本件により多⼤なるご迷惑とご不便をおかけいたしました
ことを、改めて深くお詫び申し上げます。今後は、より⼀層の法令遵守および業務管理体
制の強化に努め、再発防⽌に万全を期してまいります。

何卒ご理解とご⾼配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹⽩